
KUPNÍ SMLOUVA
číslo: KRPT-260288-2/ČJ-2018-0700IT

dle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů
(dále jen ,,OZ)

uzavřená niže uvedeného dne, měsíce a roku mezi smluvními stranami

C SYSTEM CZ a.s.

se sídlem: Otakara Ševčika 840/10, 636 00 Brno
zastoupená: Ing. Michalem Kulíkem, členem představenstva
IČO: 27675645
DIČ: CZ27675645
bankovní spojeni:
číslo účtu:
kontaktní osoba:
e-mail:
id OS: wjhdai7
zapsaná v OR vedeném KS v Brně, oddíl B, vložka 4576
(dále jen ,,prodávající")

a

Česká republika - Krajské ředitelství Moravskoslezského kraje
se sídlem: 30. dubna 1682/24, 702 00 Ostrava - Moravská Ostrava
zastoupená: Ing. Rostislav Staníček, vedoucí odboru informačních a

komunikačních technologii
IČO: 75151502
DIČ: CZ75151502
bankovní spojení:
číslo účtu:
kontaktní osoba:
e-mail:
ID DS: n5hai7v

(dále jen ,,kupující")



Úvodní ustanovení

Tato kupní smlouva (dále jen ,,smlouva") byla smluvními stranami
uzavřena na základě rámcové dohody na dodávky výpočetní techniky pro
rok 2018 a 2019 č. j. MV-58788-75NZ-2018 uzavřené dne 25. 10. 2018
(dále jen ,,rámcová dohoda").

ll.
Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je dodávka výpočetní techniky na základě
minitendru NEN č. N006/18N00028105 ze dne 23. 11. 2018

- Sestava PC02: lOOks
- Myš USB: lOOks

- Monitor 24 A.: 50ks
(dále jen ,,VT" nebo ,,zboží") v množství a specifikaci dle Přílohy č. 1

smlouvy.

2. KupujÍcÍ se zavazuje zboží převzít a zaplatit sjednanou cenu podle ČI. Ill.
smlouvy.

Ill.
Kupní cena

1. Cena je stanovena ve výši 1 193 500,00 KČ bez DPH
DPH 21 % 250 635,00 Kč
CELKEM 1 144 135,00 Kč S DPH

Slovy: Jedenmi|iončtyřistačtyřicetčtyřitisÍcstotřicetpět koru n českých

2. Nabídnuté jednotkové ceny uvedené v příloze č. 1 této smlouvy jsou
považovány za ceny nejvýše přípustné a nepřekročitelné, zahrnují poplatky
za autorská práva, celní poplatky, ekologickou likvidaci včetně dalších
nákladů souvisejících s dodávkou zboží v této smlouvě výslovně
neuvedených.

3. Cena je cenou nejvýše přípustnou, kterou je možné změnit jen v případě
změny sazby DPH.

IV.
Doba a místo plněni

prodávající je povinen dodat zboží nejpozději do 30 kalendářních dnů ode
dne nabyti účinnosti smlouvy. Nejpozději však do 15. 12. 2018

Místem plnění je:

kontaktní osoba :
Nutno kontaktov

Stránka 2 z 8



V.
Všeobecné dodací podmínky

1. Dodávka zboží bude považována za uskutečněnou jejím převzetím
kupujícím a podpisem dodacího listu zástupci obou smluvních stran v
místě plněni. Jedno vyhotovení dodacího listu zůstane kupujicimu a druhé
vyhotoveni bude předáno prodávajicimu.

2. KupujÍcÍ nabývá vlastnické právo k dodanému zboží jeho převzetím a je
oprávněn zboží používat. Přechod nebezpečí škody na zboží se řidi
ustanoveními § 2121 a násl. OZ.

VI.
Dodací podmínky

1. ProdávajÍcÍ předloží jako součást dokumentace při dodávce zboží:
a) dodací list dodávky se seznamem výrobních čísel podle typů

dodávaných zařízení,
b) seznam SW s přiřazením k jednotlivým zařIzením dodávky, přesným

názvem včetně verze, množstvím licencí, typem licenčního omezení
a množstvím dodaných originálních instalačních médii, na kterých je
dodáván.

2. Prodávající je povinen dodat se zbožím ke každému zařízení -
samostatnému funkčnímu celku záruční list, veškerou dokumentaci včetně
návodu k obsluze v českém jazyce, bez této dokumentace nelze zboží
převzít.

3. prodávající je povinen předat kupujícímu kompletní dokumentaci
k dodávané VT a kupujIcí je povinen tuto dokumentaci převzít.

4. ProdávajÍcÍ nepředloží jako součást dodavatelské dokumentace pro části
nabízeného zboží, na které se vztahuje zákon č. 22/1997 Sb.,
o technických požadavcích na výrobky a o změně a doplněni některých
zákonů, ve znění pozdějších předpisů, kopie prohlášeni o shodě, protože
se jedná o zboží uvedené v rámcové dohodě.

5. Ostatní podmínky jsou uvedeny v rámcové dohodě.

VII.
Platební podmínky

1. Platby se budou uskutečňovat v KČ na základě faktury - daňového
dokladu.

2. prodávající uvede na faktuře celkovou cenu dodávky v KČ s DPH i bez
DPH, s uvedením sazby DPH a jejím vyčis|enÍm.

3. prodávajÍcÍ na faktuře uvede jednotkové ceny v KČ bez DPH a s DPH
s uvedením sazby DPH a jejím vyčís|enim.

4. Faktury jsou splatné do 30 kalendářních dnů ode dne jejich doručeni
kupujícknu na adresu uvedenou v této smlouvě jako místo plnění nebo
doručeni kupujíchnu datovou schránkou n5hai7v (uved'te "OIKT").

5. Faktura je považována za proplacenou okamžikem odepsání příslušné
částky z účtu kupujiciho.

Stránka 3 z 8



6. Zboží je určeno výhradně a zcela pro výkon působností v oblasti veřejné
správy, ve které se kupujÍcÍ nepovažuje za osobu povinnou k dani ve
smyslu § 5 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen ,,zákon o dani z přidané hodnoty"), a proto
nelze na kupujÍcÍho aplikovat přenesenou daňovou povinnost podle
ustanovení § 92a a násl. zákona o dani z přidané hodnoty.

7. Ostatní podmínky jsou uvedeny v rámcové dohodě.

VIII.
Záruka

1. ProdávajÍcÍ se zavazuje, poskytovat záruku na dodané zboží v délce 36
měsíců.

2. Ostatní podmínky jsou uvedeny v rámcové dohodě.

IX.
Vady

1. prodávající je povinen dodat VT v množství a technické specifikaci dle
přílohy č. 1 této smlouvy a při dodrženi obchodních podmínek sjednaných
v této smlouvě a v rámcové dohodě. KupujÍcÍ je povinen dodané VT
převzít a zaplatit kupní cenu.

2. Poruší-li prodávajici povinnosti stanovené v bodu 1 tohoto článku, jedná se
o vady plněni. KupujÍcÍ je povinen reklamovat vady bezodkladně po jejich
zjištění.

3. zjisti-li kupujici vady týkající se typu a technických parametrů dodané VT
již při dodáni, je oprávněn odmítnout jejich převzetí a od smlouvy
odstoupit. Odstoupeni od smlouvy kupující bezodkladně písemně oznámí
prodávajíchnu.

4. Vady, které kupujÍcÍ zjistí až po převzetí dodávky, je prodávajÍcÍ povinen
odstranit nejpozději do 14 kalendářních dnů od doručeni reklamace.
ProdávajÍcÍ odstraní vady bezúplatně dodáním náhradního plnění
v množství, druhu a jakosti dle smlouvy. Obdobně postupuje prodávajÍcÍ i v
případě, nevyužije-li kupujÍcÍ svého práva na odstoupeni od smlouvy podle
bodu 3 tohoto článku.

X.
Smluvní pokuta a úroky z prodlení

1. Všechny podmínky smluvních pokut a úroky z prodlení jsou uvedeny
v rámcové dohodě.

XI.
Odstoupení od smlouvy

1. Odstoupeni od smlouvy se řídí ustanoveními § 2001 a násl. OZ.
2. Smluvní strany pokládají za podstatné porušeni smlouvy prodlení

prodávajÍcÍho se splněním předmětu smlouvy ve sjednaném terminu dle ČI.
lV. této smlouvy nebo nedodání zboží v požadované kvalitě a množství dle
této smlouvy.

Stránka 4 z 8



3. KupujÍcÍ je oprávněn odstoupit od smlouvy, jestliže nabyde právní moci
rozhodnutí insolvenčního soudu, jímž se osvědčuje úpadek nebo hrozÍcÍ
úpadek prodávajÍcÍho dle zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech
jeho řešení (insolvenčni zákon), ve znění pozdějších předpisů

XII.
Řešení sporů

1. Veškeré spory mezi smluvními stranami budou řešeny nejprve smírně.
2. Nebude-li smírného řešení dosaženo, budou spory řešeny v soudním

řízení před obecnými soudy České republiky.

XIII.
Odpovědnost za škody

1. prodávající odpovídá za škodu způsobenou vadným plněním této smlouvy
v rozsahu stanoveném českým právním řádem, zejména pak OZ.

XIV.
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva se řIdí rámcovou dohodou a právním řádem České
republiky, zejména příslušnými ustanoveními OZ.

2. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami,
účinnosti dnem uveřejněni v registru smluv.

3. Smlouva může být měněna nebo doplňována jen písemnými, očÍs|ovanými
dodatky odsouhlasenými smluvními stranami, které se stanou nedílnou
součástí této smlouvy.

4. Obě smluvní strany prohlašují, že tato smlouva nebyla uzavřena v tisni, ani
za jednostranně nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojuji své
elektronické podpisy.

5. Tato smlouva je vyhotovena pouze v elektronické podobě.
6. Nedílnou součásti této smlouvy je:

Příloha č. 1 - technická specifikace
Příloha č. 2 - cenová kalkulace

V Praze dne

ProdávajÍcÍ
Ing. Michal Kulik

Člen představenstva

V Ostravě dne

KupujÍcÍ
Ing. Rostislav Staníček

vedoucí odboru

a5z8



Příloha č. 1 Kupní smlouvy číslo: KRPT-260288-2/ČJ-2018-0700IT
Technická specifikace: Sestava PC02 včetně myš USB: lOOks

Sestava PC-O2 včetně myš USB v celkovém počtu: lOOks Sestava PC 02

Požadovane parametry Nabízené parametry
Nabízený počÍtač ThinkCentne M720$

Nabízený počÍtač výrobce Lénom
název ThinkCentre M720S
provedenil typ 10SU

. es OEM MS Windcv.'s IQ Professiond CZ 64 Nt, nebo novější wrze dle aktuálni nabídky v době .Systernova platforma dodáni (nákupu). Image OS dcdána s PC Na vYžádáni na DVD nebo USB Detné HaWlj, min. am ano

Pás$mark CPU íwww.passmark.com] min. 7030 Intel Core 13-8100 Processor (BMB cacha
3.BOGHZ) Passmark 8105C FU (procesor) Úrtuaľizace procesom ano ano

.. ....te¢hnobg|e (32/M bil) 64 bit 64 bit
druh mm. DDR4 DDR4

Operační paměť' . ,
cdkc·.8 mstalovana ehkost min. 8 GB 8 GB

ldentiňkace BIOS BřOS musí Qb$ähovat sériové čisló a infb q BIOS obsahuej sério& čislo a intb o ·ýľob¢i
\YřQbci a modelu modelu

Zabezpečení heslem proti neopráměnému přístupu do BIOS ano ano """"
BIOS/UEFI Možnost zabkkováni zavedení operačního systému z peňféňi. ano ano

možnost zaměnit BIOS za UEFI (Unilied Extensible Firmware Imerfáce) ancí " "" """ " ano

Možnost zab|okcbáni vybraných zařízeni (peF|fěrli) tak, aby 5 nimi nemQh| pmcoM OS. ano ano

syqémový
Systé mový disk techmlogie SSD ano ano

SSD min. 240 GB (500 M8/$ pro čteni i zápis} 240 GB (500 MB/$ P(0 Čtel1li zápis)
intpgromná 100/1000 Mbttisec, RJ45. Wake on LAN, 100/1000 MbiVsec, RJ45, Wake on LAN.
sitová karta podpěm %2.iX PXE podpom 802 IX PIE

:rozhšeni min. 192DX1200 4096X2304
.. ... ... ... ... ... ... ... .-. ... ... .integrowna gtaňcka kana ;podpora (práce 2 monitom sQůbsžne) ano ano

;mzhrani min. 2x diýtálni připojení k externím monítorum 2x digitálni pnpojení k externím monitonjm
integrcmná zwkcm karta ano ano

Základni deska m . Sk -Z toho mm, 2x USB 3 O 'vpředu/zboku ' 8x Z toho 4x USB 3.1(2X Gem. 2x Geri2)
;tjS8 2 O, USB .' O (nebo vyšší) mm.
i lx USB C vpředu + lx USB -C . . . .. . . .. . ..
:PC1 l PCI Expmss (X1&'X8) ano ano
P

. .lnľegre rana konektma , , ano (muže být j společný konektor pro
pro miknMbn · f ano

: mikro on a $Iů¢háčka}
: . . ano (může býti společný konektÚT pro;'ystup pro sluchalka ' f · ano

mikro on a sIuchatka)
typ ďp3Uajici zdroj pro stabilní chod 3ěstavý .... sFfm.. ........ .

Napájecí zdroj 'ýkon . .. .. ..,. .,. ... .,.. ,. ... ... ... ... ... ...... .. .., ,_, __ ... ... .. .... .:.::::. 1E?y_. ... .... .. ... ... ....
účinnost zdsoje min 80 PLUS Bronze 85,00%

M echanika me,hanika optických disků DUDDL ± R'^ DVD DL ± RW
paNt'ových im dli

., . pmedení max. SFF SFFSkríň zabezpečeni detekce miknuti do skříně s hláEenim detekce wúknuti do skříně s hlášením

. OS OEM MS Windows 10 CZ 84 OS OEM MS Windou % id Profěssional CZ f34ZáklMni predinstabvane prctgramow Wbawní mín· bit, bit,
Syslémow Nalfoma

Ostatní SW v ceně, lnstadačni CC) nebo DVD s cMadaä a managementem na vyžádáni pii nákupu
nebo n8 USB Hash disku ano ano

Ostani Ponecháni vadného disku zákaznikcM při úpravě v zauče ano ano

Rozšířeny záruční scNS Dle 0d$tä%é 13.2 13.10 RD ano ano

Řešeni závad Dle 0&ta'ee 13.2 až 13.10 RD ano ano

Naří2enŕ Komise EU č 617/2013 ze dne 26 čeřína 2013, kterým se Pťoädí směrnice Empského
pariamenlu a Rady 20OE'2OOů 125/ES, soulad s dinektivou RoHS (Restňction of Use 0( CertainEnuronmentalm poe adavky Hazardous Substances), certifikát E PEAT Gold (Ekctronic Product ErMronmentd A$8éssmem ano ano

Too), Energy Star min. v. 6.0,, napájecí kabel součástí dodávky, neuträni barvy

VOLITELNÉ POLOŽKY

Exte mí technické mi n.3 tlačltka, délka kabelu min. 1m,symetrické prcvedéni (p'q
praváky ŕ Ievákvj 'rokjvaci kolečko senzor laser nebovýbave ní Kummv, USB . ano ano Natec NMY-1185
min, 1000 DPI, odcNä do 8 ms k1asickä vdikost cd 10 do 12 cmHadač (myš)

pc malé notebaokovéj

Stránka 6 z 8



Příloha č. 1 Kupní smlouvy číslo: KRPT-260288-2/ČJ-2018-0700IT
Technická specifikace - Monitor 24 A: 50ks

Monitor 24A: 50ks Monitor 24 A
Požadbvané parametry NabíZené parametry

Typ a značka Philips 243S7EJMB/00
velikost úhlopňčky min. 23,8"-24" 23,8"
technologie LC D barevný LCD barevný
povrh displeje m atný/antirefiexnI matný
podsvicenÍ LED ano ano
pracovni rozlišení (š x V) min. 1920 x 1080 bodů 1920 x 1080 bodů
jas [cd/m2] min. 250 250
kontrastní poměr (typický) min. 1000:1 1000:1
pozorovací úhel (h x V) min. 178°x178° 178°x178"
doba odezvy max. 7 ms 5ms
rozhraní (konekto'y) digitálni port

min. 1 2 (HDMI a DP)(HDMI nebo DisplayPort)
rozhranIUSB 2.0/3.x konektory typu A miri. 2 4
výškově nastavitelný stojan ano ano
nastavení náklonu (předo-zadní), min. -5/"20 ° min. ano ano

Integrované reproduktory/podvěšené ano ano

otočeni monitoru q +/- 90 " (PIVOT) ano ano
digitálni propojovací kabely pro DisplayPortl HDMI, kabel
USB, napájecí kabel ano ano
CD nebo DVD s ovladači, managementem a příručkami
na vyžádáni při nákupu nebo na USB flash disku ano ano
soulad s direktivou RoHS (Restriction of Use of Certain

Hazardous Substances), certifikát EPEAT Gold
(Electronic Product Environmental Assessment Too), ano ano

Energy Star min. v. 6,0,,

Stránka 7 z 8



Příloha č. 2 Kupní smlouvy číslo: KRPT-260288-2/ČJ-2018-0700IT

Cenová kalkulace

Název zboží Počet ks jednotková cena Celková cena bez
bez DPH DPH

PC 02 ThinkCentre M720s 100 10 538,00 KČ 1 053 800,00 KČ
Myš USB Natec NMY-1185 100 77,00 KČ 7 700,00 kč
Monitor 24 A Philips 243S7EJMB 50 2 640,00 KČ 132 000,00 KČ
Cena celkem bez DPH 1 193 500,00 Kč
Cena celkem s DPH 1 444 135,00 KČ

Stránka 8 z 8


